
 

みやざき国際ストリート音楽祭 2024 広告協賛・寄付申込書  

【送付先】FAX 0985-22-3116 または メール miyazaki-ismf@bunkahonpo.or.jp 

♪ 大変恐れ入りますが振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。 
 

申し込み年月日 令和   年    月    日 

御 社 名  

代 表 者 名  ご担当者  

住 所 〒 

電 話 番 号  ＦＡＸ番号  

電 子 メール  

協 賛 形 態 広 告 協 賛   ・   寄 付 （御社名掲載なし） 

【広告協賛の場合】  

ご希望のプラン（別紙①参

照）に☑をつけて下さい。 

【寄付の場合】 

ご希望の金額に☑をつけ

て下さい。 

□ ①  3,000 円 ※広告協賛プランの詳細は別紙①を参照 

【広告協賛の場合】特定非営利活動法人宮崎

文化本舗より、適格請求書等保存方式（インボ

イス制度）対応のご請求書・領収書の発行が可

能です。 

【寄付の場合】非課税のため、インボイス制度対

応のご請求書・領収書の発行はいたしません。

あらかじめご了承ください。 

□ ②  10,000 円 

□ ③  30,000 円 

□ ④  50,000 円 

□ ⑤  100,000 円 

□ ⑥   300,000 円 

□ ⑦   1,000,000 円 

□ ⑧   円 

納 入 方 法 現 金     ・     お 振 込 み 

請求書の発行 希 望 す る     ・     希 望 しない 

広
告
協
賛
の
場
合 

インボイス対応請求書の発行 希 望 す る     ・     希 望 しない 

広告名掲載について 希 望 す る     ・     希 望 しない 

活字掲載の広告名 

(協賛金 10,000 円以下） 
 

ロゴデータの種類 

（協賛金 30,000 円以上） 

ａｉ  ・  ＪＰＥＧ  ・  ＰＤＦ  

【送付先アドレス】 miyazaki-ismf@bunkahonpo.or.jp 

ブース出店 

（協賛金 30,000 円以上） 
希 望 す る     ・     希 望 しない 

お振込先 
1.請求書を発行する場合…請求書へ記載いたします。 

2.請求書が不要な場合…お申込み後、ご連絡先へお知らせいたします。 

備考  

音楽祭担当  



別紙①

みやざき国際ストリート音楽祭2024

広告協賛特典について

特典

プラン ①

プラン ②

プラン ③ ロゴ掲載

小

プラン ④ ロゴ掲載

中

プラン ⑤ ロゴ掲載

中大

プラン ⑥ ロゴ掲載

大

プラン ⑦

１．広告協賛につきましては、適格請求書等保存方式（インボイス制度）対応の請求書・領収書を発行いたします。

２．チラシ広告掲載枠は広告数により若干の変動がございます。予めご了承ください。

３．自社販促物配布：自社でご用意していただいたパンフレット等を開催当日に各会場に設置いたします。

　　※配布物は開催日１週間前までのご用意をお願いいたします。

４．ブース出店場所は県庁５号館前広場等の野外会場を予定しておりますが、雨天時は規模を縮小して一番街で行うか中止となることをご了承くださ

　　※ブース出店が中止となった場合でも協賛金の払い戻しは致しかねますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

５．ブース出店はお申込みの先着順で決定いたしますので、会場が埋まり次第受付を終了する場合がございます。

６．机や椅子等必要な場合は、実費をご負担いただき事務局で手配することも可能ですのでご相談ください。

７．ブース出店につきましては事前説明を行いますので、改めて事務局よりご連絡いたします。

みやざき国際ストリート音楽祭実行委員会
事務局　ＮＰＯ法人宮崎文化本舗

(みやざきアートセンター内)

ＴＥＬ　0985-22-3115 / ＦＡＸ　0985-22-3116

ロゴ掲載

―活字掲載

―

ロゴ掲載

テント(幅3.6m×奥行2.7m)×１、
机×１，椅子×２の提供

当日配布用
チラシ広告枠

ご相談ください

ロゴ小可 幅3.6m×奥行2.7ｍの場所

活字掲載

―

― 活字

―

プラン名

（ご協賛額）

¥3,000

¥10,000

活字掲載

¥30,000

公式ホームページ

¥50,000

¥100,000
可

可
テント(幅3.6m×奥行2.7m)×２、

机×４，椅子×８の提供
大

幅3.6ｍ×奥行2.7mの場所、
机×１、椅子×２の提供

ロゴ掲載

ロゴ掲載

ロゴ中

その他

―

―

―

―可

ステージ看板
広告枠

自社販促物
設置

ブース出店

―

¥1,000,000

ロゴ中大

¥300,000

―

―


